

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีต จุดที่ 2 หมู่ที่ 5 บ้านจัน ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี จำนวน 1 แห่ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป - เป็นงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต จุดที่ 2 หมู่ที่ 5 บ้าน โดยมีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 5 ท่อน พร้อมติดตั้งคอนกรีตปากท่อ จำนวน 1 แห่ง
(ตามรูปแบบและรายละเอียดรายการมาตรฐานที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 24,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณราคากลางงานฯ พร.4
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคางานฯ พร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้
 1. จ.ส.ต. ดำรงฤทธิ์ เนียมทอง ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็น ประธานกรรมการ
 2. นายอภิวัฒน์ มณีรัตน์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เป็น กรรมการ
 3. นายสินสุข จาตุรเกียรติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน	งานทาง	แบบเลขที่	-
โครงการ	วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๘ 0.80 ม.พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ	จำนวน	2 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.หนองจอก อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	เวลาดำเนินการ	15 วัน
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก		
ปริมาณงาน	งานวางท่อระบายน้ำขนาด ศก. 0.80 ม. จำนวน 5 ท่อน		
ประมาณราคา	ตามแบบ ปร.4		
ประมาณราคา เมื่อ	วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560		

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๘ 0.80 ม.พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ	17,621.15	1.3365	23,550.67	งานทาง
	- งานวางท่อระบายน้ำขนาด ศก.0.80 ม. จำนวน 5 ท่อน				ล่วงหน้า 0 %
	- งานดาดคอนกรีตปากท่อ พื้นที่รวม 18.40 ตร.ม. หนา 0.10 ม.				ประกัน 0 %
					ดอกเบี้ย 7 %
					(Vat) 7 %
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน - ป้าย			-	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			23,550.67	บาท
	ขอใช้เงินเพียง			24,000.00	
	สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

หมายเหตุ

ค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีแรงงาน ต.ค. 58 กรมบัญชีกลาง
 ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างจังหวัดอุทัยธานีเดือน พ.ย. 2559
 และการสอบถามจากร้านค้าขายวัสดุก่อสร้างภายในอำเภอบ้านไร่

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายนพพล จันทร์ทอง)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายอภิวัฒน์ มณีรัตน์)
 รองปลัด อบต.หนองจอก
 รกท.ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ต.....เห็นชอบ
 (ตำรวจตรี เนียมทอง)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายอาทิตย์ ภูมิพัฒน์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

คณะกรรมการ
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายพญูล จันทวงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงานบาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
1	งานท่อระบายน้ำและวัสดุยาแนวท่อ								
1.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดศก. Ø 0.80 ม.	5.00	ท่อน	1,099.00	5,495.00	-	-	5,495.00	
1.2	ค่าขุดดิน+ค่าวางท่อ+วัสดุยาแนวท่อระบายน้ำ ขนาดศก. Ø 0.80 ม.	5.00	ท่อน	-	-	381.39	1,906.95	1,906.95	
2	งานดินถมหลังท่อและดินคันทางอัดแน่น								
2.1	ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งหลังท่อ	24.00	ลบ.ม.	170.63	4,095.12	-	-	4,095.12	
3	งานคอนกรีตปากท่อ 2 ข้าง ขนาด 1.80 x 4.00 ม.หนา 0.10 ม.								
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	12.58	ถุง	126.00	1,585.08	-	-	1,585.08	
3.2	ทรายหยาบ	1.04	ลบ.ม.	467.29	485.98	-	-	485.98	
3.3	หินย่อย เบอร์ 1 - 2	2.00	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	-	-	1,121.50	
3.4	ค่าแรงคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	1.84	ลบ.ม.	-	-	436.00	802.24	802.24	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1	เหล็กตะแกรงวายเมฆ ขนาดตะแกรง 0.20 x 0.20 ศก.Ø 4 มม.	18.40	ตร.ม.	26.00	478.40	5.00	92.00	570.40	
5	งานไม้แบบ ดาดคอนกรีตปากท่อ								
5.1	ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	2.32	ตร.ม.	301.00	698.32	133.00	308.56	1,006.88	
6	งานแต่งผิวคอนกรีตดาดปากท่อระบายน้ำ								
6.1	ขัดหยาบผิวพื้นคอนกรีต	18.40	ตร.ม.	-	-	30.00	552.00	552.00	
	ยกยอดไป				13,959.40		3,661.75	17,621.15	บาท

คณะกรรมการ.....
 ประธานกรรมการ.....
 กรรมการ.....
 กรรมการ.....

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แผ่นที่ 2/2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายนพพล จันทร์พงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	และแรงงานบาท	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				13,959.40		3,661.75	17,621.15	บาท
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				13,959.40		3,661.75	17,621.15	บาท

(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์) (ตัวเลข) 17,621.15 บาท

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายนพพล จันทร์พงษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายอภิวัฒน์ มณีรัตน์)

รองปลัด อบต.หนองจอก

รทท.ผอ.กองช่าง

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

ลงชื่อจ.ส.ต.....เห็นชอบ

(ดำรงฤทธิ์ เนียมทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอาทิตย์ ภูมิพัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก